山添村長　様 （郵送用）
次のとおり転出の届出をしますので、転出証明書の交付を申請します。

続柄

氏名 印

　　送 付 先 〒630-2344

　　　　　奈良県山辺郡山添村大字大西151番地 山添村役場　住民福祉課　あて

電話　0743-85-0045

　※同封するもの・・・①この申請書　②返信用封筒（宛名を記入し、切手を貼って下さい。）

　③本人確認できるものの写し（運転免許証など。顔写真のない場合は二種類の書類（保険証など）の写し）

転出年月日
（引越しの予定日）

個人番号
カード連絡先

（昼間連絡が取れる電話番号）

転出届・転出証明書交付申請書

現住所

転出先

世帯主

世帯主

（今までの住所）

（新しい住所）

（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）

（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（今までの世帯主）

届出年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日 届　　出　　人　（続柄・氏名）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

(引越しの予定日又は引越しした日を記入してください) 　　本人　・　世帯主　・　代理人（要委任状）

生年月日
（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）

生年月日

　（　　　　　　年　　　月　　　日）

　奈良県山辺郡山添村大字　　　　　　　　　　　番地

（新しい世帯主）

（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）
生年月日

生年月日
（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　年　　　月　　　日）

生年月日

生年月日

生年月日

生年月日

　（　　　　　　年　　　月　　　日）

（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）

（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　年　　　月　　　日）

　（　　　　　　年　　　月　　　日） 　（　　　　　　年　　　月　　　日）

（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）

（所有の有無）

―　　　　　　　　　― 有　　・　　無

転出者氏名

（転出する人、全員
を記入して下さい）

　（　　　　　　年　　　月　　　日）

　（　　　　　　年　　　月　　　日）